
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jiruška Adam
Téma: Strategická hra na interaktivním stole (id 21244)
Vedoucí: Kapinus Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce hodnotím jako obtížnější z důvodu nutnosti nastudovat vybrané metody počítačového vidění a práci

se systémy ROS a ARTable. Zadání bylo splněno bez výhrad.
2. Práce s literaturou
 Student si sám aktivně vyhledal vhodnou literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval převážně samostatně a to hlavně v letním semestru, zatímco v zimním semestru byla aktivita

nižší. Konzultace využíval méně než by bylo vhodné, nicméně dohodnuté termíny dodržoval a na konzultace chodil
připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Aplikační řešení bylo dokončené včas a řádně konzultované. Technická zpráva byla dokončována na poslední

chvíli a i když byl její obsah průběžně konzultován, na konzultaci finálního obsahu již čas nezbyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Jiruška pracoval převážně samostatně a to hlavně v letním semestru. Technická zpráva byla dokončována na

poslední chvíli. Z výše uvedených důvodů navrhuji hodnocení stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

